муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти. Код |«Школа № 20 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева» Форма по ОКУД|0301005

‘аимонованис оргшизащин по окпо [20958403

"Номер "Дата

документа_|составления
ПРИКАЗ 344/2-од. 27.09.2021 |

О назначении куратора резлизации программы
многофункционального наставничества в МБУ «Школа № 20»

В соответствии с Планом мероприятий («дорожной картой»). реализации
региональной программы  многофункционального наставничества педагогических
работников МБУ «Школа №20», утверждённого приказом №344/1-од от 27.09.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором за работу по реализации программы многофункционального
наставничества в МБУ «Школа №20» заместителя директора по УВР Еременко Жанну
Николаевну.
2. Куратору Еременко Ж.Н. организовать обучение наставников в период ноябрь —

декабрь 2021 года, после формирования базы наставников.
3. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР
Еременко ЖИ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой ›

22262
чая

Руководитель организации__Директор
“полжность)

`О.Н.Солодовникова
`фасшифровка подписи)

С приказом ознакомлена:
Еременко Ж.Н. 27 и